
Poplatek za komunální odpad na rok 2021


V roce 2021 činí sazba místního poplatku za komunální odpad (tj. poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů)

Poplatek za fyzickou osobu, která má trvalý pobyt a fyzická osoba, která nemá v obci trvalý pobyt 
a má ve vlastnictví stavbu určenou k individuální rekreaci, byt nebo rodinný dům, ve kterých není 
hlášena k pobytu žádná fyzická osoba, uhradí poplatek 600 Kč.


Pro osoby starší 65 let  ( včetně ) je poplatek 500 Kč


Poplatek za psa 50 Kč


Poplatek je splatný jednorázově nejpozději do 30.3.2021 a je možné jej uhradit následujícími 
způsoby:


a)hotově v pokladně obecního úřadu v úřední hodiny 


b)převodem na účet obce: 20121301/0100, variabilní symbol = číslo popisné 


Důvody navýšení ceny je zvýšení daně za skládkování o 300 Kč/tuna


Dne 16.1.2021


Jan Lacina 

starosta obce


